LCN AUTOMOTIVE EQUIPMENT S.A.
Tel.: 949750090

N.LF.: ESA19227230 e-mail: logistica@lcn.es

ALBARAN
DELIVERY
ORIGEN'EXPEDITION
Avda. Cristobal Colon, 304,
19004 Guadalajara
ESPANA

SOILIB]SSS

CONTACTO/CONTACT PERSON: -

- Part N°
Referencia

Pedido Ventas: 210000220~ Fecha Pedido: 10/{2/2031

Ref. Pedido: 5500039763
1 1008005500000 - 2517038208

LUGAR DE TRANSITO-/ TRANSIT PLACE

6000 pcs
1 pallet
330 kg

N° de registro de productor de producto: ENV/2023/000016942
Contribucion SCRAP ENVALORA envases de un s0l0 uso: 2,76€

DESCRIPTION

DESCRIPCION i CANTIDAD i
CJTO PARK LOCK LEVER 6.000 UN
6.000

KUBRRNE--NAGEL sxl

Via deifCiciaigin, snc - 70U2E tsodiugno (BA)

212 DIC 2025

sRicevutd 480 riserva di
verifita su iita e quantita”

Total Gross Weight (KG) / Peso Bruto Total (KG}: 330,00 kg
Total Net Weight (KG) / Peso Neto Total (KG): 0,00 kg

Total Pallets of Containers / N° Total UP: 1

Total Boxes / Total Bultos: 40

Enroliment / Matricula:

Carrier Id / Id Transportista: lkw

L QuaNTITY |

40
40

' Packing / Embalaje )
_ay

160
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
160
150
180
160
150
150
150

Qty

NUMERO/NUMBER: 254002878

FECHA/DATE: 1511212025
DESTINATARIO/RECEIVER *
MAGNAPT S.P.A.

ITALIA

VIA DE! CICLAMINI 4

I-70026 MODUGNO (BARI) BARI

IT04886850728

Package / Paquetes

o bl

2350014029
2350014030
2350014031
2350014032
2350014033
2350014034
2350014035
2350014036
2350014037
2350014038
2350014039
2350014040
2350014041
2350014042
2350110001
2350110002
2350110003
2350110004
2350110005
2350110006
2350110007
2350110008
2350110009

Order-Num.
Pedido N°

ID PALET

5500039763 100056947

Acceptance ! Aceptacion

Reception/ Recepcién

Carrier / Transporte
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ALBARAN
DELIVERY

ORIGENEXPEDITION

LCN AUTOMOTIVE EQUIPMENT S.A.
Tel.: 949750090

N.LF.: ESA19227230 e-mail: logistica@lcn.es

Avda. Cristobal Colon, 304.
19004 Guadalajara

ESPANA

CONTACTO/CONTACT PERSON: -

. PartN®
Referencia

ST

SO

LIN

P ———

LUGAR DE TRANSITO/ TRANSIT PLACE

6000 pcs
1 pallet
330 kg

N° de registre de productor de producto: ENV/2023/000016942
Contribuciéon SCRAP ENVALORA envases de un solo uso: 2,76€

e R
_DESCRIPTION: | QUANTITY
" DESCRIPCION | CANTIDAD |

Total Gross Weight {(KG) / Peso Bruto Total (KG): 330,00 kg
Total Net Weight (KG) / Peso Neto Total (KG): 0,00 kg

Total Pallets of Containers / N° Total UP: 1

Total Boxes / Total Bultos: 40

Enrollment / Matricula:

Carrier Id / Id Transportista: |kw

| Packing / Embalaje |

Type

ay

o Qty .

NUMERO/NUMBER: 254002878
FECHA/DATE: 1511212025

DESTINATARIO/RECEIVER

MAGNAPT S.P.A.
VIA DEI CICLAMINI 4

I-70026 MODUGNO (BARI) BARI

150
150
150
150
150
150
150
150
180
150
180
150
150
150
150
150
150

Package / Paquetes

ITALIA

IT04886850728

. Label
2350110010
2350110011
2350110012
2350110013
2350110014
2350110015
2350110016
2350110017
2350110018
2350110019
2350110020
2350110021
2350110022
2350110023
2350307001
2350307002
2350307003

-y
b
{
L

Order Num.
Pedido N°

ID PALET

- - U Y |

-Acceptance / Aceptécién

Reception / Recepcion

Carrier / Transporte’

i
|

d
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: [e. M R. : CARTA DE PORTE

Marque el que proceda CONTRATO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE MERCANCIAS

»

C.M.R.

4 Cargador cuntmclual {CIF, nombre, domicilip gharger (VAT, name, address)

gmieN %
§

Este queda ido, no .
Lo oo ( DOCUMENTO DE CONTROL
Mercansias por Cammetera (CMA. CARTA DE PORTE’

Ca transport est soumis, non obstant toute clause

Ty

ey s

15 0if. 2025

international de marchangises par route (CMR). cldusula contrarla &f convenlo scbre el contrato de

transportes, segdn Real Decretoay 3/2022, da 1de
This camlage Is subjet, notwithstanding any clause .
to tha contrary, to the Convention of the Cantract for Marzo de 2022 (BOE-A-2022-3200)  yfo modifica-
the International Carriage of goods bly road {CMR).  ciones posteriores a la orden, .

g contraire, 4 la Convention relativa &u conlrat de transport  Esta transpote queda semetido, no cbstante a teda
Po

{CIF, nomhrq, i, ira {TVA, nem, adressk) / Consignes{jVAT, nams, address)

[ 16
Midus FT SPT,.

rizador (CIF, nombre, domicilio) - Transporteur (TVA, nom, adresse) - Carrier (VAT, name, address)

TransDIOR, SL

C/ Francisco Aritio, 40

~ \\ T[h’%ID]I@R 19004 Guadalajara Espafia
\ GUADALAJARA, . ESPARIA

VIAWBEL i cchMipat, L,

s /o kAo ,
T- 7 L] .,_f'./-( S s R

Tel. 434 949 24 73 41
Fax: +34 948 21 07 73

C.M.R.

1

-

GTVAT §G0
CARTA DE PORTE

TLEA Weh: www.transdior.com
Lugar de entrega de la mercancia (lugar, pals} Referencia Transportista MATRICULA
3 Lleu prévu peur ta livraison de la marchandise (lieu, pays) Vehlcuio R o i q

Place of delivery of the goods (place, country)
Distancia Km.

MG D OC( M CJ @ ;.JQ'- y _J_:- Tr)" l [) Licencia Comunitaria N9

Lugar y fecha da carga de la mercancla (lugar, pals, fecha)

4 Lieu et dato da la prise en chargs de la marchandise (lieu, pays, date) Porteadores |§? d?;ﬁ ORTI SRLS
esslls s nom. domiclie:

C.M.R.

Los recuadros en Iinea gruesa deben ser rellenados por el porteador

Les

C.M.R.

arties encadrées de lignes grasses doivent étre remplies par [e transporteaur

p

A

19 + 21 + 22 *-. The spades framed with heavy lines must be filled in by the carrier

C.M.R.

ambos inclusive y

y compris et
both [nclusive and

1-15

C.M.R.

C.M.R.

A rellenar bajo fa responsabilidad del remitente
A remplir soUs la responsabilité de lexpéditeur
To be completed on the sender’s respossability

Place and date ot taking over of goods {place, country, date) 17 -]S-r::c‘::sosf\:::asgr?:rs A Steotti, 64
U ‘,J,;,,{‘ - Sr.;fZ r~ & g’; D,._)C; ~ : 00053 CIVITAVECCHIA (RM)
' ) " P.IVA 14916101000
5 D anexos f D annexés / Attached d s 18 Reservas y observaciones del porteador / Riéserves et ions du 1Carriers ions end observations
‘\ . V? 9] 4 Z O Z /{ 7 —~ Bl porteador no se hace responsable de los desperfectos que puedan ocurir a la mercancla como

“consecuencia de la mala estiba o deficiencia de embalaje, asimisme no se obllga a atender posibles

— . reclaniaciones por perdida o aver(a, que ademds de ser denunciada conforme establece el Art. 30
Z ) é( e Z % 7 ? . ) * dsl Convenio C.M.R. deberédn ser justificadas por informe del Comisario de Averfas,
Marcas y nimeros Ndmero de bultos. Clase de embalaje Naturaloza da la mercancla N2 estadistica Peso bruto, kg. Volumen m3
6 Margues at numéros 7 Nombre de colis 8 Moda d'smballage 9 Nature de la marchandisa |10 N statistique 11 Poids brut, kg. 42 Cubage m3
Marks and numbers Number of packages Type of package Mature of goods Statitiscal number Gross weight in kg. Volume in m3

.]‘.I\AC IONAL ‘Y

”l—ub_— /_EJD w_lJp‘ch Elem Z?’}’Z

GUADALATARA - ESPARA 5

CARTA DE PORTE

AUE J| JORS| PUB JSGUWINY HOS Y} UWN|GI BY) O oul 1SE| 84} UO ‘UCHEDNILISD BLf] Sapiseq ‘Uoquaw speob snatefiuep Jo eseo U] «

*aile| g ‘JUgeyog sen 0] 18 IO 6| "esseio ¥ jaiped np oubil] aipiuIep B B "e|lenjueag UONEOULSS B] eAne Ienbipul sesneieluep SesIpUBLOIBIL B SEO UT «

B

DE PORTE

18] ®] '0SED NS Ua A Bi)D B| '@SE|0 B| :UPEND |9P BOU)| BUNID B Us'elejUBWR|GE) UQISBONNIeD B] 8p SPWSPS eolpul 'sesaifijed sBjouB0IoW 6P OSED (6 U «

CARTA

T,

C.M.R.

@ POR EL REMITENTE REMESASALAEMITENTE  ENTREGADOSALOESTIATARIO DEVUEMTOS POR EL DESTINATARIO  NO DEVUELTOS,A RECOGER
g CHRTREES Cos COUPLTTEUR) | FEMES ) UEONE || LUALES AU OESTINWRE | | RENDUES AR LEDESTMATARE) | NONRENDUES A REFRENDRE MERCANCIAS PELIGROSAS \ MWWM
(ADR}  CLASE @ .m
Classe Chiffre Letire
Class Nurnber Letter (ADR*)  Documentos anexos y/o precisiones concratas:
13 Instrucciones de! remitente / Instructions de 'expéditeur / Sander's instructions 19  Estipulaciones particulares / Conventions particulldres / Spacial agreemants
olS| 1Fe :
¥ 1 O
, _r-? \ . vﬁ Ja & Vo
,—19083/03 rAuwb A ,l_m
ANC. v),.mr‘r D, A0
]03"” CL'/\H!\L/J)M:-;\
\ FECANA
Y (‘IF i 3 v, n
13 b!s Instrucclones y reservas del transportista / fions et reserves du 1 and reserve of carrier ! IS -
A pagar por: Remltente Moneda Consignatario
To be paid by: Sender's Currency Consignee
Precio del transporte:
Carriage Chargés:
Descuentos:
Deductions: =
L{quido / Balance
Supl
Supplem, Charges:
8ar§los accasorios:
14 Forma de pago / Prescriptions d'afiranchi 1 Form of pay ! erexglenses.
Porta pagada / Franco / Carriage paid TOTAL:
Poig debiday N"""’“”""’ -Gartiage.owed 15~ Reémbolso / Remboursement / Cash on delivery
Eor a!lzado ehi = .» a /’.Y/ P .
Eétabrshedln\- ru u- Sr_on 417 -7.7

UTOROTIVE Nf: A19227230 C,Reclb'de SiCERCIA W 8is ‘fm:
E: KPP &= WM NG Vi daf Goodf recetued.

16 B{Eo 2025 3= I¥FG _".'.'a- THORE S 202
* ol 4 g 11 T T TR

IS L. N
--t‘rma y sello del remitente
ignature et timbre du l'expéditeur ; (
Signattire and stamy of thasend Signature et timbre du transpe Signatura and stamp of the consignes

Gradode SatisfacciénBajo {( )}  Medio ( ) Afa T~ )] Signature and stamp of the carrler Grado de SatisfacciénBajo ( ) Medio ( )} Ao { )

2

B3

@ Modelo Reglstrado por Gestién Transporte VAT Consulting S.L. Pedidos: emr@gtvat.es - 968 968 420

CARTA DE PORTE




